

UNDO FORSIKRINGSAGENTUR A/S
TØMMERGRAVSGADE 4, 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2023

Jens Eskerod Juhl Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Undo Forsikringsagentur A/S Tømmergravsgade 4 2450 København SV CVR-nr.: 39 17 32 47 Stiftet: 5. december 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Klærke, formand Alexandre Arrey Montmany Barbara Taudorf Andersen Jan Olav Heldal Morten Abildgaard Kristensen Yngvi Reynberg Karlson
Direktion	Sophie Margrethe Bohr Grønbæk Jens Eskerod Juhl Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K
Advokat	Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab Nørregade 21 1165 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af forsikringsprodukter.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Hver gang der sælges en forsikring hensættes der et beløb svarende til den forventede skadesudbetaling. Selskabet vurderer løbende hensættelsesniveauet for de forskellige produkter for at kunne hensætte så præcist som muligt. Idet hensættelsesbeløbet er et skøn over de forventede fremtidige udbetalinger er skønnet i sagens natur forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et årligt resultat på -63.615 t.kr. Der er i 2022 blevet investeret i vækst. Selskabet er vokset som forventet, hvorved årets resultat afspejler selskabets strategi.

Der har i årets løb været fortaget kapitalforhøjelse på nom. 425.800 kr. til kurs 12.917.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet planlægger at fortsætte sin drift, hvor der igen vil blive investeret i øget vækst for over tid at nå profitabilitet. Der er for det kommende år sikret den nødvendige likviditet, for at dette kan lade sig gøre.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har efter statusdagen, været fortaget kapitalforhøjelse på nom. 216.164 kr. til kurs 13.878.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB.....		-25.966.202	-9.088
Personaleomkostninger.....	1	-37.022.802	-25.395
Af- og nedskrivninger.....		-235.643	-225
DRIFTSRESULTAT.....		-63.224.647	-34.708
Andre finansielle indtægter.....		2.031	1
Andre finansielle omkostninger.....		-409.408	-692
RESULTAT FØR SKAT.....		-63.632.024	-35.399
Skat af årets resultat.....	2	17.077	19
ÅRETS RESULTAT.....		-63.614.947	-35.380
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-63.614.947	-35.380
I ALT.....		-63.614.947	-35.380

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		235.271	294
Indretning af lejede lokaler.....		89.911	48
Materielle anlægsaktiver.....	3	325.182	342
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		1.155.144	782
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.155.144	782
ANLÆGSAKTIVER.....		1.480.326	1.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		215.819	0
Udskudte skatteaktiver.....		33.425	16
Andre tilgodehavender.....		52.922	54
Periodeafgrænsningsposter.....		10.152.663	4.310
Tilgodehavender.....		10.454.829	4.380
Likvide beholdninger.....		15.126.621	27.733
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		25.581.450	32.113
AKTIVER.....		27.061.776	33.237
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.812.362	1.387
Overført resultat.....		13.020.556	22.061
EGENKAPITAL.....		14.832.918	23.448
Andre hensatte forpligtelser.....		1.500.051	1.254
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.500.051	1.254
Anden gæld.....		1.419.326	2.544
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.419.326	2.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.997.985	2.369
Anden gæld.....		5.124.333	3.622
Periodeafgrænsningsposter.....		187.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.309.481	5.991
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.728.807	8.535
PASSIVER.....		27.061.776	33.237
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.386.562	0	22.061.303	23.447.865
Forslag til resultatdisponering.....			-63.614.947	-63.614.947
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	425.800	54.574.200		55.000.000
Overførsler				
Tilladt udligning.....		-54.574.200	54.574.200	0
Egenkapital 31. december 2022.....	1.812.362	0	13.020.556	14.832.918

NOTER

			Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	71	54		
Løn og gager.....	33.774.309	23.507		
Pensioner.....	520.688	398		
Andre omkostninger til social sikring.....	350.169	273		
Andre personaleomkostninger.....	2.377.636	1.217		
	37.022.802	25.395		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	-17.077	-19		
	-17.077	-19		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022.....	699.733	81.750		
Tilgang.....	142.525	75.789		
Kostpris 31. december 2022.....	842.258	157.539		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	404.910	34.062		
Årets afskrivninger	202.077	33.566		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	606.987	67.628		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	235.271	89.911		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022.....		1.155.144		
Kostpris 31. december 2022.....		1.155.144		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		1.155.144		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	1.419.326	0	1.419.326	2.544.253
	1.419.326	0	1.419.326	2.544.253

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 22 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 245 tkr. pr. 31. december 2022

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.317 tkr. i opsigelsesperioden.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabet planlægger at fortsætte sin drift, hvor der igen vil blive investeret i øget vækst for over tid at nå profitabilitet. Der er for det kommende år sikret den nødvendige likviditet, for at dette kan lade sig gøre.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Hver gang der sælges en forsikring, hensættes der et beløb svarende til den forventede skadesudbetaling. Selskabet vurderer løbende hensættelsesniveauet for de forskellige produkter for at kunne hensætte så præcist som muligt. I det hensættelsesbeløbet er et skøn over de forventede fremtidige udbetalinger er skønnet i sagens natur forbundet med usikkerhed.
